[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

Четвертого созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от  «23» декабря 2009 года                                                                                  № 59/5-09-4
О признании утратившими силу решений городского Собрания города Южно-Сахалинска, регулирующих вопрос предоставления и оплаты услуг по водоснабжению и водоотведению потребителям

В соответствии со ст. 539 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», ст.ст. 48, 73 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 28, 74 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»    городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения городского Собрания города Южно-Сахалинска, регулирующих вопрос предоставления и оплаты услуг по водоснабжению и водоотведению потребителям:

1.1. от 25.05.2005  № 932/108-05-2 «О Порядке предоставления и оплаты услуг по водоснабжению и водоотведению потребителям, проживающим на территории муниципального образования «город Южно-Сахалинск»;

1.2. от 23.11.2005  № 61/6-05-3 «О протесте первого заместителя прокурора города Южно-Сахалинска на п.2 решения от 25.05.2005г. № 932/108-05-2 «О Порядке предоставления и оплаты услуг по водоснабжению и водоотведению потребителям, проживающим на территории муниципального образования «город Южно-Сахалинск»;

1.3. от 26.04.2006  № 271/15-06-3 «О внесении изменений в решение городского Собрания от 25.05.2005  № 932/108-05-2 «О Порядке предоставления и оплаты услуг по водоснабжению и водоотведению потребителям, проживающим на территории муниципального образования «город Южно-Сахалинск».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет  по городскому хозяйству (Плотников Р.А.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

                        С.В. Дмитриев